
 

Nikon perustettiin Japanissa vuonna 1917, ja se on maailman johtava digitaalisen optiikan ja tarkkuusoptiikan valmistaja. Nikon 

tunnetaan nykyään ympäri maailmaa palkituista tuotteistaan, joihin kuuluu muun muassa digitaalisia järjestelmäkameroita, 

vaihdettavia NIKKOR-objektiiiveja ja COOLPIX-tuotemerkillä myytäviä kompaktikameroita. Nikon on ainoa suuri optiikkayritys, 

joka edelleen valmistaa optisen lasinsa kokonaan itse voidakseen hienosäätää objektiivien ominaisuuksia sekä varmistaa niiden 

laadun ja suorituskyvyn. Nikon on myös ainoa valmistaja, joka on säilyttänyt alkuperäisen objektiivijärjestelmänsä jo 50 vuotta. 

Muita Nikonin tuotteita ovat Sport Optics -tuotteet, joihin sisältyy kiikareita, etäisyysmittareita ja kaukoputkia, sekä oftalmiset 

tarvikkeet, mittausvälineet. IC- ja LCD-stepperit, skannerit, mikroskoopit ja puolijohdekomponentit. Nikon Corporationin osakkeet 

noteerataan Tokion pörssissä. www.europe-nikon.com 
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NIKON D5 –DIGITAALIJÄRJESTELMÄKAMERAN KEHITYSTYÖ  
 
Helsinki, Suomi 18. marraskuuta 2015: Nikon Corporation on kehittämässä D5-
digitaalijärjestelmäkameraa, joka edustaa Nikonin seuraavan sukupolven 
ammattitason FX-koon malleja. 

Kehitteillä on myös uusi langaton lähetin WT-6 ja salamalaite SB-5000, joka sijoittuu Nikonin 
salamalaitemalliston huipulle. 

Tämän suorituskyvyltään entistä paremman seuraavan sukupolven ammattitason kameran, 
edistyksellisten lisävarusteiden ja saatavilla olevien NIKKOR-objektiivien laajan valikoiman 
myötä Nikon tuo uusia mahdollisuuksia kuvalliseen ilmaisuun. 

Tuotteen julkaisupäivää ja ohjehintaa ei ole vielä päätetty. 
 
HUOMAUTUKSIA TOIMITTAJALLE 

Valmistaja pidättää oikeuden muuttaa tuotteen teknisiä ominaisuuksia ja varusteita ilman eri 
ilmoitusta. 
 
 
 
 
Yhteystiedot: 
 
Markkinointi  Tuotetiedot 
Tiina Ahteela  Jyrki Tuppurainen 
0400 729 349 050 577 2676 
tiina.ahteela@nikon.fi jyrki.tuppurainen@nikon.fi 
 
Lisätietoja Nikonin palkituista tuotteista on osoitteessa www.europe-nikon.com  
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